
Naisten edustusjoukkue 

Naisten ensimmäiseen kakkosen kauteen valmistautuminen alkoi 21.11.2021 pidetyllä 
aloituspalaverilla Ratinan kahviossa ja treenaamaan päästiin 25.11.2020 alkaen. Joulukuun 
puoleenväliin kaikki meni hienosti ja suunnitelmien mukaan. Sitten Jalitsu-halli sortui ja 
seuran harjoitusvuorot menivät uusiksi. Kaupin lämmitettävät palvelivat onneksi mukavasti.  

Harjoituspelejä oli jälleen niukasti tarjolla. Kerran Härmä ja 2 kertaa Tamu.  

Sarja alkoi 8.5. vierasottelulla uutta tuttavuutta FC Espoota vastaan. Parin vuoden tauon 
jälkeen päästiin pelaamaan kokonainen sarja 18 ottelua naisten kakkosen A-lohkossa. 
Joukkueen sijoitus oli 8/10 ja vältimme täpärästi tippumisen kolmoseen.  

Sarjaan osallistuivat seuraavat joukkueet.  

EPS, Musa, FC Espoo, TuWe, Kaapo, Härmä, TPV, TPS2, Lieto ja TKT.  

Joukkueella oli kaudella 2022 ollut 117 tapahtumaa  

 

Joukkueen pelaajat kaudella 2022  

Ida Smolander, Tellu Korhonen, Minttu Tapiala, Meri Kärki, Oona Kontio, Monna Kuusinen,  

Nonnu Jukkala, Miina Sippola, Sanna Kärkkäinen, Kati Vastamäki, Ida Tujunen, Saini 
Linnakylä,  

Vivia Salonen, Tiia Ala-hakuni, Kaisa Kallio, Marianna Saari, Eerika Paavola, Janica 
Peltomaa,  

Paula Kujanpää, Veera Suokas, Emma Rantamaa, Meiju Punkka, Ella Andersson ja Doris 
Diehl.  

24 pelaajaa  

 

 Lisäksi joukkueen mukana kauden aikana harjoittelivat  

Noora Rapo, Emmi Eronen, Mirumaru Metsäjätti ja Tiia Rivinoja  

 

Joukkuetta valmensivat Teemu Järvinen ja Niko Wallenius  

Apupoikana sekä Jojona toimi Jari Kosola. 

  



Naisten harraste TKT Kissat 

TKT Kissat on seuran harrastejoukkue, jossa on kauden aikana treenannut reilu 
kolmekymmentä aktiivista naista. Tavoitteenamme on kehittää jalkapallollisia taitoja ja 
kohottaa kuntoa toisiamme kannustavassa ilmapiirissä. Kuluneella kaudella treenasimme 
jälleen läpi vuoden vuorojen tarjoamissa puitteissa, talvella futsalia ja kesällä futista.  

Haluamme mahdollistaa myös kilpailullisemman ulottuvuuden treenien ohella. Kesällä 
osallistuimme Palloliiton kuntopallosarjaan ja talvella Naisten harrastefutsaliin. Menestystä 
emme tavoitellet hampaat irvessä, pääsimme kuitenkin iloitsemaan podium sijoituksista 
omassa lohkossamme kahtena peräkkäisenä vuotena.  

Valmennuksesta ovat vastanneet sopivan tosissaan Satu Larsen ja Eerika Kivinen. 
Valovoimaisina joukkueenjohtajina puolestaan toimivat Elina Haapala ja Steffi Scheid.  

Kuluneen kauden lopulla yhdistimme voimamme FC Panttereiden kanssa pitkäaikaisen 
yhteistyön tuloksena. Kissoista ja Panttereista kasvoi TKT Tiikerit. Yhteinen futistarina jatkuu 
liki 50 aktiivisen naisfutarin voimin tulevaan kauteen.  

TKT Tiikerit kiittää seuraa tuesta ja hyvistä harrastemahdollisuuksista!  



P20 

Kausi oli kilpailullisesti haastava, koska joukkue pelasi ensimmäistä kauttaan 
valtakunnallisessa P20 ykkösessä. Joukkueen valmennuksesta vastasivat Jani Ristimäki, 
Lubomir Kocis ja Kari Kivipelto, joukkueen johtajina toimivat Lauri Heikkilä sekä Arttu 
Eräpalo. 

Talven aikana joukkueeseen kohdistui erittäin paljon kiinnostusta uuden sarjatason myötä ja 
uusia pelaajia tulikin melkoinen määrä. Teimme myös talvesta alkaen yhteistyötä Ylöjärven 
Ilveksen kanssa, mikä oli hyvä asia taustahenkilöiden ja pelaajaringin laajuuden kannalta. 
Ylöjärven valmentajien panos kauden treeneissä ja peleissä oli merkittävä.  

Kesän aikana pelaajista kasvoi yhtenäinen joukkue ja yhteiset kokemukset kentällä ja 
pelimatkoilla paransivat joukkuehenkeä entisestään. Merkittävä vaikutus joukkueen arkeen 
oli myös sillä, että yhteensä peräti 17 pelaajaa sai minuutteja miesten edustusjoukkueessa, 
ja iso osa heistä nousi edustuksessa aivan runkopelaajiksi asti.  

Kauden huippuhetkiksi voidaan nostaa syyskauden tasaiset ottelut jopa ensi kaudeksi SM-
sarjaan nousseita joukkueita vastaan, hienosti taisteltu sarjapaikan säilyttäminen, sekä eräs 
edustusjoukkueen ottelu jossa noustiin kahden maalin takaa voittoon kolmella A-junnujen 
tekemällä maalilla. Tästä on hyvä jatkaa.  

Palkittavat: 

Vuoden poikapelaaja ja joukkueen ykkönen: 

Tomi Haavisto  

-Miska Helanoja 

-Casper Nylund 

-Onni HIetaniemi  



P14 

TKT:n vuonna 2008 syntyneiden P14-joukkueen toiminta jakaantui kaudella 2022 haaste- ja 
kilpajoukkueeseen.   

Alkuvuoden valmentajamuutosten jälkeen valmentajana jatkoi joukkueen pitkäaikainen 
valmentaja Ari Jokinen sekä kilpajoukkueen toimintaa tuli vahvistamaan seuran 
valmennuspäällikkö Kari ”KK” Kivipelto.  

Samaisten muutosten yhteydessä saatiin joukkueen toimihenkilötoiminta organisoitua 
uudelleen ja lanseerattiin johtoryhmäkonsepti, jossa joukkueenjohto on vastuutettu 
useammalle henkilölle. Virallinen joukkueenjohtaja kaudella oli Sami Lakaniemi. 
Tiedottamisessa joukkueenjohtajaa avusti Jojon uutispläjäykset nätisti stilisoinut Pasi Kaarne 
ja rahastonhoitajana jatkoi joukkueen tilejä jo aiemminkin ojennuksessa pitänyt Susanna 
Karjalainen.   

Ensilän leiri- ja tarjoiluasiat olivat Pekka ja Sanna Ahosen hoidossa, he kun tuntevat paikan 
kuin omat taskunsa. Huoltajarinkiä koordinoi Ulla Tujula, joka piti huolen, että molempien 
joukkueiden sarjapeleihin oli huoltaja ja kotipeleihin toimitsija tiedossa.  

Arvokasta fysiikkavalmennusta tarjosi vapaaehtoispohjalta Anna Aalto. Toivottavasti Annan 
treeneistä ja Ensilän huoltajainfon luennoilta jäi pojille terveellisen elämisen eväitä paitsi 
futiksen peluuseen niin myös muuhunkin elämään.  

Kauden alkajaisiksi kilpajoukkueemme osallistui tämän vuoden Palloliiton järjestämään 
Huuhkaja- ja helmaripolku -kykyjenetsintäohjelmaan, joka starttasi koronarajoitusten 
hellitettyä otettaan alkuturnauksella 3. helmikuuta Pirkkahallilla.   

Tämä oli siis ensimmäinen kerta TKT:n historiassa, kun yksittäisten pelaajien sijaan 
kokonainen juniorijoukkue on kutsuttu turnaukseen! Tässä kohtaa lienee kohtuullista mainita, 
että tästä ansiosta osa kuuluu edellisillä kausilla tehdylle työlle: kutsu olisi saattanut tulla 
vuotta aiemminkin, mutta Huuhkajapolun (kuten moni muukin) toiminta keskeytyi 
koronarajoitusten takia.   

Kuusi kilpajoukkueen pelaaja pääsikin keväällä alkuturnauksen näyttöjen perusteella 
mukaan U16-maajoukkuevalmentaja Teemu Eskolan kykyjenseurantaan Kaukajärven 
kentälle, ja kahdelle heistä tuli kutsu Palloliiton Huuhkajaliiga-turnaukseen Eerikkilän 
urheiluopistolle.  

Erinäisiä tarkkailuleirejä järjestettiin kolmelle - neljälle pelaajalle pitkin kautta, ja tätä 
kirjoitettaessa tilastojen valossa joukkueen kiistaton maalitykki Alireza Alizadeh kävi 
antamassa viimeisimmät näyttönsä Eerikkilässä 11.10 ja odottaa tietoa mahdollisesta 
pääsystä Tähtitarhaan, josta valitaan ensi vuoden 15-vuotiaiden maajoukkueen pelaajat!  

Muilta osin sarjapelejä odotellessa joukkue järjesti Ensilässä alkukeväästä pelaaja- ja 
huoltajainfon. Valmennus kävi läpi tavoitteita kaudelle ja joukkueen fysiikkavalmentajana 
toimiva Anna Aalto puhui urheiluvammojen ehkäisystä ja hoidosta sekä ravinnon ja unen 
merkityksestä liikunta- ja urheilusuorituksiin. Makkaraakin paistettiin ja saunakin lämpesi.  

Sarjapelien alettua kilpajoukkue varmisti melko kevyesti itselleen kakkossarjan toisen sijan ja 
näin ollen nousi syyskaudelle ykköseen. Tällä tasolla pelialue laajeni Lounais-Suomeen ja 
jopa Ahvenanmaalle, ja vastukset olivat selvästi kovempia kuin kakkosessa, mutta tarttuipa 
joukkueen ansioluetteloon kuitenkin voitot Ilves Betaa ja HJS:ää vastaan.  

Etenkin Ahvenanmaan reissu tuntui olevan monelle pelaajalle kauden kohokohta. 3. päivä 
syyskuuta joukkue lähti Henen sinisellä bussilla kohti Turkua ja Viking Linen terminaalia,  



josta alkoi unohtumaton laivamatka Ahvenanmaan autonomiselle saarivaltiolle.   

Wiklöf Holding Arenalla joukkue kohtasi IFK Mariehamnin ja taisteli pienen sokkialun jälkeen 
itsensä 3-3 -tasatilanteeseen, mikä sai aiemmin itsevarmaa hiljaisuutta huokuneet 
isäntäjoukkueen valmentajat hereille ja huutamaan pelaajilleen lisäohjeita, joiden sisältöä 
omat toimihenkilömme eivät täysin saaneet pienestä kielimuurista johtuen selville. Oli 
kuitenkin selvää, että TKT tarjosi liigatason joukkueelle varteenotettavan vastuksen.  

Peli päättyi lopulta 7-3 tappioon, mutta kilpajoukkue kasvoi henkisesti hurjasti reissun 
aikana. Uskon, että Viking Linen legendaarinen seisova pöytä, erinomainen 
ahvenanmaalainen pizzeriailta sekä tax free -ostokset korvasivat tappion.  

Myös haastejoukkue pääsi mittaamaan taitojaan Ahvenanmaalle, sillä joukkue lähti koko 
porukalla reissuun ja järjesti sitä varten haastejoukkueelle harjoituspelin Jomala IK:n 07/08 -
joukkuetta vastaan samalle päivälle. Vaikka sekin peli päättyi numeroiden valossa melko 
isoon tappioon, niin pojat pelasivat vuoden pari ikäisiä vanhempiaan vastaan ja kuten ottelun 
tuomari jälkikäteen vieraiden toimihenkilöille sanoi, niin Jomala teki enemmän maaleja, 
mutta vierasjoukkue pelasi parempaa jalkapalloa.  

Haastejoukkueesta puheen ollen, on ollut senkin osalta ilo huomata, että pelaaminen on 
kehittynyt ja kukin pelaaja on alkanut löytää paikkansa kentällä. Vastustajat ovat olleet 
kolmossarjassa tuloksista päätellen haastavia, mutta kuitenkin sellaisia, että onnistumisen 
kokemuksiakin on saatu.  

Myös keväällä joukkueen toimintaan liittyneet uudet pelaajat saivat haastejoukkueesta 
erinomaisen kasvualustan joukkueen pelitapaan ja jalkapalloharrastukseen. Tästä on hyvä 
myös haastepelaajien jatkaa ensi kauteen!  

Lisäksi mielenkiintoisena sivujuonteena mainittakoon, että loppukeväästä koulutettiin osasta 
joukkueen pelaajia 7-11 -vuotiaiden pelinohjaajia. Tuoreet pelinohjaajat olivatkin muutamissa 
TKT:n kotiturnauksissa viheltämässä ja tienasivat siinä samalla hieman kesärahaa itselleen. 
Ennen kaikkea pelinohjaus tarjosikin mielenkiintoisen uuden näkökulman jalkapalloon 
tuomarin silmistä katsottuna. Mikäli siis nuoremmat joukkueet tarvitsevat pelinohjaajia ensi 
kauden turnauksiin, kannattaa olla yhteydessä P15-joukkueeseen!  

Viimeisenä, mutta ei suinkaan vähäisimpänä asiana mainittakoon, että kaudella 2023 
joukkue aloittaa varsin mielenkiintoisissa asetelmissa, sillä se muodostaa 
yhdistelmäjoukkueen Tampereen Pallo-Veikkojen (TPV) kanssa ja yhdistää ensi kaudelle 
voimansa kakkossarjassa siniharmaissa väreissä. Ykkösessä pelaamisen nälkä säilynee siis 
vahvana ensi kaudella. Niin ikään Antti Salonen aloittaa vuoden alusta joukkueen toisena 
täysipäiväisenä valmentajana. Jos joukkueen kausi ykköseen nousuineen ja Ahvenanmaan 
reissuineen oli mielenkiintoista niin pelaajille, toimihenkilöille kuin vanhemmillekin, niin 
jännitys ei tule ainakaan vähenemään ensi kaudella!  

 

Sami Lakaniemi  

TKT08 Joukkueenjohtaja 

 

Palkittavat 

Pitkällisten pohdintojen jälkee päädyin näihin pelaajiin tänä vuonna. Suurin tekijä taas 
kauden aikana tasonsa nostaneissa mut muutamalle myös pikku kolhujen takia sitkeydestä 



ja periksiantamattomuudesta sekä harjoitus aktiivisuudesta. Enkä ole eritellyt joukkueita 
vaan ovat suurin osa pelanneet molemmissa joukkueissa. 
 
Lassi Aalto  
Vili Hokkanen 
Kaarlo Rekola 
Adam Pikkuhookana 
Aatos Renfors 
Alireza Alizadeh 
 

  



P13 

Hyppäsimme Artsin kanssa joukkueen toimintaan mukaan maaliskuussa. Joukkueen 
valmentaja Onni Keinänen oli ilmoittanut seuralle tammikuussa ettei jatka enään 
valmentajana ajan puutteen ja oman opiskelu/työuransa takia, myös joukkueen pitkäaikainen 
JoJo Mikko Kiiholma ilmoitti että hänen poikansa vaihtaa joukkuetta TPV.eehen joten hänkin 
siirtyi muualle. Artsille tehtiin työsopimus seuran puolesta ja minä otin JoJo.n hommat 
haltuuni kunnes joku vanhemmista ottaa joukkueen haltuun, tätä ei koskaan tapahtunut. 
Ilmoittautuneita oli 26 pelaajaa huhtikuussa.  

Treeni vahvuus heitteli 6-22pelaajaa. Treenasimme talven Kaupissa ja PoHe.ssa. Kevät 
kaudella kävimme myös Ensilässä treenaamassa mutta jatkuvien kyyti ongelmien takia 
emme syyskaudella enään käyneet Ensilässä. Emme saaneet järjestettyä yhtään 
harjoituspeliä ennen kauden alkua.  

Toukokuun alussa joukkueeseen liittyi Lukas Kovalainen jonka isä Sami Kovalainen 
puhutettiin auttamaan joukkuetta omalla panoksellaan. Samista oli iso apu kauden aikana, 
eikä kyllä ollut yllätys koska olihan hän toiminut Teiskon Urheilijoiden futis vastaavana 
vuosia aikasemmin ja myös itse pelannut mittavan uran kuningaslajin parissa. Pelasimme 
3.tasoa. Kevät kaudella vasta tutustuttiin pelaajiimme, opetimme joukkue toiminnan 
keskeiset säännöt ja perus periaatteet pelaajillemme. Pelaajat eivät olleet tottuneet siihen ja 
käsissämme oli todella kuriton porukka. Tulokset olivat kevät kaudella sarjassa kohtalaisia, 
saimme pelaajat uskomaan itseensä ja saimme jopa käännettyä pelejämme tappio 
asemasta voittoon. Muutama peli repesi ”rumiin” lukemiin mutta ei siittä sen enempää.  

Syyskaudella hävisimme vain kaksi peliä ja sijoituimme sarjassa kolmanneksi heti Ilves-
keltaisen ja TPV-valkoisen jälkeen. Pelasimme paikoittain oikein hyvää joukkuepeliä ja 
pelaajat saavat olla itsestään ylpeitä. Syyskaudella pelaajarinki vakioitui 14-16pelaajaan, heti 
kun näin kävi joukkue hitsautui kasaan ja tulokset puhui puolestaan. Suuria haasteita toi että 
joukkueelle ei oikein meinannut löytyä maalivahtia koko kauden aikana. Mutta onneksi 
muutama pelaaja pelasi myös maalissa ja hyvin pelasikin. Emme osallistuneet mihinkään 
ylimääräiseen turnaukseen kauden aikana toimihenkilöitten kiireiden ja kyyti ongelmien 
takia. Kauden kaikki kotiottelut pelattiin Ensilässä, jossa oli luonnollisesti puitteet kunnossa.  

Erityismaininta vielä Ensilä jaokselle josta löytyi aina joku pitämään kioskia ja myös 
kuuluttaja oli Ensilän puolesta. Vierailevat joukkueet kiittelivät vuolaasti meidän mestoja ja 
olosuhteita. 

 

Päättäjäisissä palkittavat pelaajat: 

 

Amir Ali (2010-syntynyt,pelasi myös hyvin P11-joukkueen mukana yli-ikäisenä) 

Leon Narita 

Topias ”Topsu” Annala (joukkue äänesti tämän itse,ns.paras joukkuekaveri palkinto) 

 

  



P11 

Kauden alkaessa marraskuussa 2021 joukkueen toimihenkilöinä toimivat valmentajat Achile 
Kipoke ”Artsi”, Eemi ”David Moyes” Mäenpää ja JoJo.na Tommi Kiiskinen. Heti huhtikuussa 
joukkueeseen liittyi Luukas Luostarinen ja hänen isänsä Aki Luostarinen värvättiin 
välittömästi apu-jojoksi&huoltajaksi, Aki oli kuin luotu tehtävään ja oli suuri apu 
seuralle&joukkueelle. Aki ja Luukas jatkavat myös kaudelle 2022-2023 omissa rooleissaan. 
Meidän joukkueen vanhemmista kolme kävi p14 joukkueen järjestämän huoltaja-koulutuksen 
Ensilässä. Tästä saimme apukäsiä kaudelle, lähinnä huoltoon.  

Talvella treenasimme kuplassa n.kaksi kertaa ennen kuin se romahti,siirryimme kauppiin ja 
kävimme PoHe.n sali vuorolla hiomassa fysiikkaa&pallokontrollia. Emme osallistuneet 
mihinkään turnaukseen talven aikana, ilmoittauduttiin kahteen mutta ne ei toteutunut 
pandemian takia. Pelasimme Kaupissa neljä harjoitus peliä talven aikana. Ilveksen värejä ja 
TPV.n kilpa sekä harrastejoukkuetta vastaan. Tulokset olivat kohtalaisia. Pelasimme myös 
pääsiäisenä harjoituspelit Fc Hakan harrastejoukkuetta vastaan Valkeakosken uudessa, 
upeassa jalkapallohallissa.  

Osallistuimme myös 7.5 pelattuun TPV.n järjestämään kilpaturnaukseen jossa otettiin 
tuntumaa kilpajoukkueisiin, pelaajia oli liian vähän paikalla mutta saimme kuitenkin pelattua 
pelit. Pelaajaringissä oli kun kauteen lähdettiin marraskuussa 18 pelaajaa, kolme lopetti ja 
kaksi tuli tilalle huhtikuussa. Keväältä mieleen jäi vielä kupla-hallin raato, joka siirsi meidän 
sarjaturnaukset huhtikuulta, touko-kesäkuuhun,aiheuttaen epäselvyyttä, pelikuormitusta ja 
pahaa mieltä niin pelaajille kuin vanhemmille. Mutta niistäkin selvittiin.  

Pelasimme kauden 17 pelaajalle, pelasimme P11 1.tasoa ns.kilpajoukkueella ja 3.tasoa 
harrastejoukkueella. Kaunis ajatus oli että kilpajoukkueessa kävisi yli-ikäisiä 2010-syntyneitä 
pelaajia tarpeen mukaan stunttaamassa mutta koska 1.taso oli erittäin kova sarja niin 
vaikeuksia oli saada 2010-syntyneitä mukaan, muutama 2010-syntynyt pysyi meidän 
käytettävissä ja toi aina vahvistusta joukkueeseen. 1.tasolla kausi oli yhtä selviytymistä 
alusta loppuun, saimme raavittua koko kaudella kaksi voittoa ja kolme tasapeliä kaikista 
peleistä. Pärjäsimme kuitenkin ihan kohtalaisesti kilpajoukkueita vastaan,vaikka tulokset 
eivät sitä kerro. Meille tuli hyvin selväksi oma tasomme ja tiedämme tarkkaan mitä pitää 
kehittää tulevina vuosina. 3.tason pelit sujuivat oikein hyvin ja siellä taas me pääsimme 
pelaamaan vahvuuksillamme, kaikki saivat onnistumisia ja huomasi että osaamme kyllä 
pelata. Vauhti oli huomattavasti hitaampi tempoista joten pallossa pysyttiin ja kaikki saivat 
sielä itseluottamusta pallollisen peliin. Välillä luultiin liikaa itsestämme ja sillon myös hävittiin 
joka oli ihan oikein meille.  

Osallistuimme TPV.n järjestämään Särkänniemi cuppiin takaoven kautta ( peruutuspaikka 
kun joku joukkue perui tulonsa loppusuoralla) kilpasarjaan. Tuloksena oli kokemuksia erittäin 
kovasta tasosta ja pääsimme pelaamaan niinkin eksoottista joukkuetta kuin HauPa.a 
vastaan. Oli kova nippu sekin. Maaliero oli turnauksesta niin jäätävä etten sitä tähän laita 
koska meillä joukkueessa on se sääntö että epäonnistumisista opitaan ja  pyritään unohtaan 
mahdollisimman hyvin, keskitytään niihin onnistumisiin ja haetaan mielummin sieltä ne 
muistot.  

Kausi päätettiin perinteiseen yön yli ”leiriin” Ensilässä, jossa ohjelmassa oli omatoimiseen 
treenien opettelua, cooper-jouksutesti, höntsyt ja tietty sauna+uinti.Jälleen kerran hieno 
tapahtuma seuran upeassa leirikeskuksessa. Leirillä palkittiin parhaita suorituksia 
vastustajilta saatujen viirien muodossa.  

 



Päättäjäisissä palkittavat pelaajat: 

 

Verneri Mäkelä  

Haris Kamenica 

Mikko Ruutinen 

 

  



P9 

 

Kauden aikana pelaajia oli ringissä yhteensä 13kpl. Ympäri vuoden reenattiin 2krt/vko. 
Aloteltiin reenaaminen joulukuussa kuplassa ja kaupissa. Kesällä reenit ensilässä ja ahkulla. 
Osallistuttiin palloliiton sarjaan p9 taso2. Mahtavia ja tasaisia otteluita sarjassa 40kpl ja voitot 
ja häviöt melkolailla tasan. Elokuussa osallistuttiin comets cupiin jyväskylässä ja siellä 
jatkettiin samalla linjalla. Kausi päättyi muutama viikko takaperin ensilässä vietettyyn yön yli 
leiritykseen. Tuurilla ja tuomarin avustuksella pojat voittivat vanhempansa kauden 
viimeisessä pelissä. 

Palkittavat 

Jami Saarinen 

Niklas Laine 

Miio Nikunen 

 

  



Yleispalkinnot 

Vuoden valmentaja 2022: Achille Kipoka 

Vuoden naispelaaja 2022: Kaisa Kallio 

Vuoden maalitykki 2022: Tiia Ala-Hakuni (8 maalia) 

Vuoden poikapelaaja 2022: Tomi Haavisto 


